
ZARZĄDZENIE NR 558/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  15 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzenie określa zasady i sposób wynagradzania kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kartuskiego w sposób następujący: 

1) wymagania kwalifikacyjne określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) minimalne i maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze określa załącznik Nr 

2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) dodatki funkcyjne określa załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego określa załącznik Nr 4 do niniejszego 

Zarządzania. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 342/2021  Starosty Kartuskiego z dnia 8 października 2021r. 

w sprawie wynagradzania,  kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu kartuskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                             /-/ Bogdan Łapa 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

projektu zarządzenia w sprawie wynagradzania kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023  zmieniające rozporządzenie w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz.U. poz. 1102) wprowadziło zmiany 

w zakresie minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w 

kategoriach zaszeregowania.   

 

 

 

 

Sporządził:  

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

`       do Zarządzenia Nr 558/2023 

Starosty Kartuskiego  

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

Wymagania kwalifikacyjne kierowników i zastępców  kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

orz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

1.  

Dyrektor (kierownik,  

naczelnik) samorządowej 

jednostki organizacyjnej 

 

 

XVIII- XX 

 

wyższe1)  lub 

według 

odrębnych 

przepisów 

 

5 lat lub według 

odrębnych 

przepisów 

2. 

 

 

 

Zastępca dyrektora  

(kierownika, naczelnika) 

samorządowej jednostki 

organizacyjnej 

 

XVII-XIX 

 

    wyższe1)   

5 

 

 

 

1) wykształcenie wyższe - rozumie się przez  to ukończenie studiów potwierdzone 

dyplomem, o  którym mowa w art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023r. poz. 742) w zakresie umożliwiającym 

wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i 

kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

`       do Zarządzenia Nr 558/2023 

Starosty Kartuskiego  

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Minimalne i maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

 

 

 

 

Lp. Kategoria zaszeregowania  

 

Kwota w złotych 

1 XVI 

 

4400-8400 

2 XVII 

 

4600-8600 

3 XVIII 

 

4800-9000 

4 XIX 

 

5000-9400 

5 XX 

 

5200-9800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

`       do Zarządzenia Nr 558/2023 

Starosty Kartuskiego  

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

Stawki dodatku funkcyjnego 

 

 

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

 (do kwoty w zł) 

1 

 

1000 

2 

 

1500 

3 

 

2000 

4 

 

2500 

5 

 

3000 

6 

 

3400 

7 

 

3900 

8 

 

4300 

9 

 

4500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

`       do Zarządzenia Nr 558/2023 

Starosty Kartuskiego  

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Maksymalny poziom dodatków funkcyjnych  

 

 

 

 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

 

1 

 

Dyrektor (kierownik) jednostki, naczelnik 

 

9 

 

 

    2 

 

Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki 

 

7 

 


